CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE
TOLEDO

Rua   Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 Centro – Toledo/Pr

Telefone: (45) 3277-0686  whats (45) 99105-0265
e-mail:  cmstoo@gmail.com

Central de Conselhos Dorival Moreira da Silva, rua Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 - Centro

Oficio Circular nº 02/2021-CMS                                                  Toledo, 20 de janeiro de 2021

Ilmo (a) Sr (a)

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE vem através deste, informar as datas e o novo

local das Reuniões deste Conselho para o ano de 2021, em tabela em anexo.

Informamos também o novo endereço deste Conselho, estamos localizados na Central de

Conselhos Dorival Moreira Da Silva, rua Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 –

Centro.

Atenciosamente

.

Aos:

Prefeito Municipal de Toledo – PR

Vereadores da Câmara Municipal de Toledo – PR

Secretária de Saúde

20ª Regional de Saúde

Promotoria de Justiça

HOESP

CISCOPAR

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE
TOLEDO

Rua   Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 Centro – Toledo/Pr

Telefone: (45) 3277-0686  whats (45) 99105-0265
e-mail:  cmstoo@gmail.com

Central de Conselhos Dorival Moreira da Silva, rua Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 - Centro

CALENDÁRIO DE REUNIÕES 2021

Data Horário Local: Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo, sito

Rua Raimundo Leonardi, 1586 Centro

26/01/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

22/02/2021
Reunião

extraordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

23/02/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

*Reunião

extraordinária

data a definir

em Março

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

30/03/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

27/04/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

*Reunião

extraordinária

data a definir

em Maio

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

25/05/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

29/06/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

27/07/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

31/08/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE
TOLEDO

Rua   Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 Centro – Toledo/Pr

Telefone: (45) 3277-0686  whats (45) 99105-0265
e-mail:  cmstoo@gmail.com

Central de Conselhos Dorival Moreira da Silva, rua Almirante Barroso, 3111, Edifício Miró sala 04 - Centro

*Reunião

extraordinária

data a definir

em Setembro

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

28/09/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

26/10/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

30/11/2021
Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

14/12/2021

Reunião

Ordinária

18:15 Auditório da Prefeitura Municipal de Toledo

* Reuniões Extraordinárias para apresentação e apreciação das Quadrimestrais da

Saúde para o Conselho Municipal de Saúde (fevereiro, maio,setembro)

*Reunião Extraordinária para apresentação e deliberação do Relatório Anual de

Gestão (março)